
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
29 вересня  2020 р.                                                                   № 258-р 

 

Про  затвердження паспорта  

бюджетної програми  на 2020 рік 

 

      Керуючись ст.42 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до наказу Міністерства фінансів України від  26.08.2014 

№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 

складання та виконання місцевих бюджетів», згідно зі ст.87 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська,  розпорядженням міського голови 

від 22.09.2020 № 255-р «Про визначення головного розпорядника коштів» 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити паспорт   бюджетної  програми  на 2020 рік виконавчого 

комітету Бердянської міської ради за КПКВК 0210191 «Проведення місцевих 

виборів», що додається. 

  2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

 

 

 

Міський  голова   Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       
                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 

26 серпня 2014 року № 836 

(у редакції наказу Міністерства фінансів 

України 

від  29 грудня 2018 року № 1209) 
 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

       Наказ / розпорядчий документ 

        Виконавчий комітет Бердянської          
               (найменування головного розпорядника 

        міської ради  
                         коштів місцевого бюджету) 

29 вересня 2020 року   № 258-р 

 

Паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

1. 200000 
(код) 

 

 Виконавчий комітет Бердянської міської ради 
         (найменування головного розпорядника) 

 

2. 210000 
(код) 

 

Виконавчий комітет Бердянської міської ради 
      (найменування відповідального виконавця) 

 

3. 0210191 
(код) 

 

0160  
(КФКВК) 

 

Проведення місцевих виборів 
(найменування бюджетної програми) 

 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань  2870932,00 гривень, у тому числі загального фонду 2870932,00 гривень та 

спеціального фонду 0 гривень. 

 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: 

- Конституція України; Розділ 6 «Прикінцеві та перехідні положення» п.18; 

- Бюджетний Кодекс України; 

- Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік»; 

- Закон України «Про місцеве самоврядування»; 

 



- Наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

   бюджетів» зі змінами; 

- Постанова Кабінету Міністрів  19.08.2020 р. № 745 «Про затвердження Порядку фінансування виборчих комісій під час підготовки і  

  проведення  місцевих виборів»; 

- Постанова Центральної виборчої комісії від 14.08.21020 № 178 «Про затвердження середніх норм видатків територіальних та дільничних 

виборчих комісій на підготовку та проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року»; 

- Розпорядження міського голови від 22.09.2020 № 255-р «Про визначення головного розпорядника коштів» 

 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

№ з/п  Ціль державної політики 

 1. Проведення місцевих виборів 

 

7. Мета бюджетної програми:   Організаційне та матеріально-технічне забезпечення проведення місцевих виборів 

 

8. Завдання бюджетної програми 

 

 № з/п Завдання 

1.  Виконання наданих законодавством повноважень 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

                                                                                                                                                                                                                     гривень 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 1 2 3  4   5 

1.  Забезпечення проведення місцевих виборів 2870932,00  2870932,00 

Усього 2870932,00  2870932,00 

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

гривень 

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3   4  5 

1.     

Усього    

 

11. Результативні показники бюджетної програми 

 



№ з/п Показники Одиниця 

виміру 

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний 

фонд 

Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1 затрат      

  обсяг витрат грн. кошторис 2870932,00  2870932,00 

2 продукту      

  кількість виборців осіб списки виборців з 

державного реєстру 

88638  88638 

 кількість виборчих дільниць одиниць постанова ЦВК 57  57 

3 ефективності      

 середні видатки  на одного 

виборця 

грн. розрахунково 32,39  32,39 

 середні видатки  на одну 

дільницю 

грн. розрахунково 50367,23  50367,23 

4 якості      

 % виконання від 

запланованого 

% розрахунково 100  100 

 

Керівник установи – головного  

розпорядника бюджетних коштів /  

заступник керівника установи  

 

  

 ____________ 

(підпис) 

 

  

О.С.Кочубей 
(ініціали/ініціал, прізвище) 

ПОГОДЖЕНО: 

Назва місцевого фінансового органу 

Керівник місцевого фінансового органу /  

заступник керівника місцевого фінансового 

органу 

 

 

 ____________ 

(підпис) 

 

 Н.М.Бочкова 

(ініціали/ініціал, прізвище) 

Дата погодження  

М. П. 

 


